
مسکو خواستار مذاکره آمریکا و کره شمالی شد

در  دیــروز  روسیه  خارجه  وزیــر  معاون  ریابکوف  سرگئی  تسنیم: 

و  مذاکره  شمالی،  کره  و  آمریکا  که  کرد  امیدواری  ابراز  سخنانی 
گفت و گو را آغاز کنند.

نوبخت: لایحه افزایش تعرفه واردات خودرو به زودی 
به مجلس می رود

تسنیم: محمد باقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: 

به  کالاها  دیگر  و  خــودرو  واردات  تعرفه  افزایش  لایحه  ــه زودی  ب
مجلس ارسال خواهد شد.

ارتش میانمار 40 روستای مسلمان نشین را به آتش کشید

میزان: سازمان دیده بان حقوق بشر گزارش داد که 40 روستای 

بعد  و  نوامبر  و  اکتبر  ماه های  در  راخین  ایالت  در  نشین  مسلمان 
آتش  در  میانمار  دولت  نسل کشی  درباره  ملل  سازمان  هشدار  از 

سوخته و نابود شده اند.

شورای نگهبان طبق قانون عمل می کند

درباره  نگهبان  شــورای  سخنگوی  کدخدایی،  عباسعلی  میزان: 

عصاره  »نمایندگان  که  این  بر  مبنی  مجلس  نماینده  یک  نطق 
همواره  نگهبان  شورای  گفت:  هستند«،  نگهبان  شورای  فضایل 
بررسی  آن  قــانــونــی  وظیفه  و  می کند  قــانــونــی  وظیفه  انــجــام 

صلاحیت هاست و طبق قانون هم به آن عمل می کند.

از گوشه و کنار

شناسایی 320 گسل فعال در کشور

صداو سیما: علی بیت اللهی مدیر بخش مرکز زلزله شناسی مرکز 

تحقیقات راه و مسکن گفت: 320 گسل فعال و بزرگ در اقصی 
نقاط کشور شناسایی شده است و بیشتر این گسل ها در مراکز پر 

جمعیت است.

امکان ثبت نام مجدد آزمون ارشد فراهم شد

آمدن  فراهم  از  سنجش  سازمان  عالی  مشاور  توکلی  دکتر  ایسنا: 

در  نامی  ثبت  اطلاعات  ویرایش  و  نام  ثبت  بــرای  مجدد  فرصت 
خبر  بهمن   30 از  ها  دانشگاه   ۹۷ سال  ارشد  کارشناسی  آزمون 

داد.

گرفتن سلفی های پی درپی یک مشکل رفتاری است

ایسنا: روان شناسان معتقدند که عادت به سلفی گرفتن پی درپی 

وضعیت  یک  نشانگر  مجازی  های  شبکه  در  آن  انتشار  و  روز  در 
روحی و روانی منحصربه فرد و البته مشکل ساز است.

کشف قاچاق پیرزن و پیرمرد در گمرک

با  مبارزه  عملیات  ترین  تازه  در  ایــران   گمرک  ماموران  تسنیم: 

داخل  از  را  پیرمرد  یک  و  پیرزن  یک  شدند  موفق  انسان  قاچاق 
یک کشنده چادری کشف کنند. این افراد تبعه یکی از کشورهای 
که  است  انسان  قاچاق  محموله  یازدهمین  این   . هستند  همسایه 

توسط ماموران گمرک در سال جاری کشف می شود.
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دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: سخنان 
ایران  درباره  ملل  سازمان  در  آمریکا  نماینده 
ضعیف،  بسیار  نمایشی  یمن،  دفاعی  توان  و 
است.به  فنی  پشتوانه  فاقد  حتی  و  مسخره 
گزارش ایرنا، دریابان علی شمخانی روز شنبه 
در  کردستان  ترور  شهدای  یادواره  حاشیه  در 
اسلامی  جمهوری  افــزود:  خبرنگاران  جمع 
ــدون هیچ  ــد ب ــر اقــدامــی انــجــام ده ایـــران اگ
هیچ  و  کند  می  اعــلام  آشکارا  را  آن  ابهامی 
افــزود:  نـــدارد.وی  خــود  کارهای  در  ابهامی 
در  آمریکا  نماینده  هیلی«  »نیکی  سخنان 
سازمان ملل فاقد سند بود و اگر قرار است با 
سند چیزی را ثابت کنند بمب های خوشه ای 
تر  قوی  سندی  صنعا  های  خیابان  در  آمریکا 
است که دخالت آمریکا را در وضعیتی که علیه 

دبیر  دهد.  می  نشان  شده،  ایجاد  یمن  مردم 
مردم  کرد:  اضافه  ملی  امنیت  عالی  شــورای 
دارند  قرار  بمباران  و  محاصره  در  امروز  یمن 
همکاری  پشتیبانی،  با  ها  اقــدام  این  همه  و 
انجام  سعودی  عربستان  از  آمریکا  حمایت  و 
انقلاب  ابتدای  از  ایرنا،  گزارش  به  شود.  می 
وسیله  به  ایران  مردم  از  نفر  هزار   1۷ تاکنون 
گروهک های تروریستی شهید شده اند که از 
از هزار و 8۷1 نفر مربوط به  این تعداد بیش 
عالی  شورای  هستند.دبیر  کردستان  استان 
همایش  در  شرکت  بــرای  دیــروز  ملی  امنیت 
حضور  کردستان،  ترور  شهدای  بزرگداشت 
و  اســتــان  ــزی  ری برنامه  و  اداری  شـــورای  در 
جمع  در  سخنرانی  و  فرهنگی  هــای  برنامه 

دانشجویان به این استان سفر کرد.

بازگشت پیکر 55 شهید حماسه ساز به سرزمین مادری

 پیکر ۵۵ شهید دوران دفاع مقدس صبح امروز از مرز شلمچه وارد خاک وطن شد.به گزارش 
صداوسیما ، سردار باقرزاده فرمانده کمیته جست و جوی مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح 
جمله  از  مختلف  مناطق  و  )واسط(  عراق  جنوب  و  غرب  محورهای  در  شهدا  این  پیکر  گفت: 
و  جست  عملیات  افزود:  است.وی  شده  تفحص  دجله  شرق  و  مجنون  شلمچه،  اروند،  جزایر 
جوی پیکرهای شهدا در این مناطق سرعت گرفته اما در کردستان عراق به دلیل انسداد مرز متوقف شده است.

حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی به شمال نوار غزه

 ارتش رژیم صهیونیستی از حمله به یک مقر مقاومت در شمال نوار غزه خبر داد.به گزارش 
بامداد دیروز یک مقر  ارتش رژیم صهیونیستی  از روسیاالیوم، بمب افکن های  نقل  به  تسنیم 
توئیتری  را هدف قرار دادند.ارتش رژیم صهیونیستی در صفحه  نوار غزه  مقاومت در شمال 
ــه ســمــت مناطق  ــه ب ــه مــوشــک هــایــی ک ــش ب ــن ــه ایـــن حــمــلات در واک ــلام کـــرد ک خـــود اعـ

صهیونیست نشین شلیک شده، صورت گرفته است.

ینی شفق: ابوبکر بغدادی احتمالا در دست آمریکایی هاست

 یک روزنامه ترکیه ای به نقل از منابع سوری اعلام کرد که ابوبکر بغدادی در دست آمریکایی هاست.
بغدادی،  ابوبکر  کرد:  اعلام  سوری  منابع  از  نقل  به  ترکیه  شفق  ینی  روزنامه  ایسنا،  گزارش  به 
سرکرده داعش به دست آمریکایی ها افتاده و آمریکایی ها از طریق شهرک مرزی الکرامه او را به 
سوریه انتقال دادند. بغدادی اکنون در یک پایگاه نظامی آمریکایی در منطقه الرمیلان در استان 
حسکه سوریه است.از سوی دیگر آدریان رانکین، نماینده وزارت دفاع آمریکا در جواب سؤال خبرگزاری تاس روسیه 

درباره این اخبار گفت: ما واکنشی نسبت به چنین اخباری نشان نمی دهیم.

پیش بینی صندوق بین المللی پول از رشد 4.2 درصدی اقتصاد ایران در سال 96

 صندوق بین المللی پول پیش بینی کرد که رشد تولید ناخالص داخلی واقعی در سال 13۹6 
)2018-201۷ میلادی( به 4.2 درصد می رسد و نرخ تورم در سال آینده با اتکا بر سیاست 
صندوق   4 مــاده  مــشــاوره ای  هیئت  ایرنا،  گــزارش  شود.به  می  رقمی  تک  احتیاطی  های 
بین المللی پول در گزارش پایانی مأموریت سال 201۷ برای ایران خواستار انجام اصلاحات 

در بخش مالی شده است.

نقدینگی یک تریلیون و 403هزار میلیارد تومان شد

از یک تریلیون و 403هزار میلیارد تومان   بانک مرکزی نقدینگی در مهرماه امسال را بیش 
گزارش  است.به  داشته  رشد  11.۹درصــد  گذشته  سال  اسفندماه  به  نسبت  که  کرد  اعلام 
تسنیم، حجم پول در این دوره به 1638 هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به مهرماه سال 
گذشته 13 و نسبت به اسفندماه سال گذشته 0.۵ درصد رشد داشته است. میزان شبه پول 
در گزیده های آماری منتشرشده در مهرماه امسال به 123۹2.۵ هزار میلیارد ریال رسیده است که نسبت به 

اسفندماه گذشته 13.۷ درصد رشد داشته است.

برخی مسئولان در قاچاق سهیم هستند

 دادستان کل کشور با اشاره به تداوم قاچاق فراوان کالا حتی از مبادی  رسمی گفت: برخی 
مقامات و کسانی که باید دلسوزانه در عرصه باشند خودشان به نحوی سهم دارند و خودشان 
یا فرزندانشان یا وابستگانشان در قاچاق کالا سهیم هستند.به گزارش تسنیم، حجت الاسلام 
منتظری در همایش تخصصی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار کرد: یکی از مفاسدی که 

برای کشور و مردم ایجاد مشکل و آسیب می کند، قاچاق کالاست.

قطعات موشک های ادعایی آمریکا باید برای بررسی به ایران تحویل داده شود

 وزیر دفاع اعلام کرد: دشمنان می توانند هر ادعایی را مطرح کنند اما به دنبال طرح شکایت، بنا به 
درخواست جمهوری اسلامی باید قطعه ای از این موشک ها به ایران تحویل داده  شود.به گزارش 
تسنیم، امیر حاتمی در خصوص اظهارات سفیر آمریکا در سازمان ملل در مورد کمک تسلیحاتی 
ایران به یمن و استفاده از موشک ایرانی برای حمله به ریاض، گفت: بنابر ادعای مطرح شده، 
مجموعه فنی حوزه دفاعی جمهوری اسلامی در حال بررسی ادعای نیکی هیلی، نماینده دایمی آمریکا مبنی بر 

تحویل تسلیحات ایرانی به انصار ا... یمن و نشان دادن تصویری از این موشک ها در سازمان ملل است.

شمخانی:

اظهارات نماینده آمریکا در سازمان ملل 
علیه ایران، پشتوانه فنی ندارد

روی خط سیاست

از میان خبرها 

کلیات لایحه بودجه 97 در کمیسیون بودجه تصویب شد

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از تصویب کلیات لایحه بودجه سال 13۹۷ در این کمیسیون خبر داد.محمدرضا تابش در گفت وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: در پی برگزاری جلسات روزهای یک شنبه و دوشنبه، کمیسیون برنامه و بودجه با حضور دکتر نوبخت و سایر مسئولان دولتی ذی ربط و طرح 
ویژگی های لایحه بودجه تقدیمی توسط آن ها و پاسخ به ابهامات و نقدهای نمایندگان محترم و ارائه نقطه نظرات نمایندگان مرکز پژوهش ها، دیوان 

محاسبات و اتاق بازرگانی و تعاون، کلیات لایحه بودجه سال 13۹۷، به اتفاق آرای نمایندگان حاضر در کمیسیون به تصویب رسید.

نجات یک معتاد، احیای انسان و اقدامی ملی و انقلابی است

رئیس جمهور، نجات یک معتاد در جامعه را از لحاظ دینی و انسانی، احیای انسان و نجات بشریت دانست و تاکید کرد: تلاش و حرکت در این 
مسیر، در حقیقت اقدامی دینی، اخلاقی، ملی و انقلابی و در راستای کمک به مردم به ویژه نسل جوان کشور است.حجت الاسلام روحانی روز 
دوشنبه در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به ضرورت توجه به نوجوانان و جوانان در مدارس و دانشگاه ها و آگاه سازی آنان نسبت به تبعات 
استفاده از مواد مخدر، گفت: آموزش و پرورش و معلمان و اساتید ما نقش و مسئولیت بسیار حائز اهمیتی در این زمینه دارند و باید به گونه ای گام 

برداریم که مدارس و دانشگاه های کشور محیط های پاکی باشند.

هشدار مسکو به واشنگتن؛ آمریکا تسلیحات هسته ای خود را از اروپا جمع آوری کند

میزان: در پی انتشار اخباری مبنی بر این مطلب که آمریکا در راستای برنامه »بازدارنگی در برابر روسیه« قصد سرمایه گذاری 214 میلیون دلاری 

برای مدرن سازی و ساخت تأسیسات نظامی در پایگاه های خود در اروپای شرقی ، نروژ و ایسلند را دارد، وزارت خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای به 
این اقدام واکنش نشان داد.در این بیانیه ضمن بیان این مطلب که در حال حاضر آمریکا 200 بمب هسته ای در اروپا مستقر کرده، از این کشور 

خواسته شده تا تسلیحات اتمی خود را از خاک اروپا خارج کند.      

ماجرای قاچاق به کله پاچه رسید

صدا و سیما: رئیس اتحادیه طباخان از قاچاق کله پاچه به کشور خبر داد.حسین رواسی با اشاره به افزایش قیمت کله پاچه از ۷0 تا 100 هزار تومان 

در طباخی ها افزود: کمبود این ماده غذایی در کشور سبب افزایش بی رویه قیمت آن و واردات غیر قانونی کله پاچه به کشور شده است.وی با اشاره 
به مصرف 60 هزار کله پاچه به صورت روزانه در کشور گفت: هم اکنون کله پاچه را در شکم گوسفندهای وارداتی جاسازی و با همان خودروهای 

یخچال دار به صورت غیر قانونی وارد کشور می کنند.


